
P ř í l o h a

RK29 usnesení 29 1348 2009,tab.1,bod 63

Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem  k 7.10.2009 tab. č. 1

Rada KHK dne 7.10.2009 ÚZ 33353 částky v tis. Kč

ORG ODPA okr příspěvkové organizace
Limit na 

platy

Limit na 

OON
Odvody FKSP

ONIV 

celkem
NIV celkem       

Limit 

zam.

1 3121 1
Gymnázium Boţeny Němcové, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 324
16 323,3 275,0 5 643,4 326,5 408,8 22 977,0 54,74

2 3121 1
Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo 

nábřeţí 682
17 398,1 439,1 6 064,6 348,0 432,3 24 682,1 62,99

3 3121 1 Gymnázium, Nový Bydţov, Komenského 77 7 611,7 36,0 2 600,2 152,2 239,8 10 639,9 27,69

6 3122 1
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Hradec Králové, V Lipkách 692
12 835,0 590,0 4 564,5 256,7 768,3 19 014,5 47,02

12 3122 1
Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, 

Stěţery, Lipová 56
6 672,2 62,4 2 289,8 133,4 162,6 9 320,4 26,48

10 3122 1
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový 

Bydţov, Jana Maláta 1869
9 766,9 86,5 3 350,2 195,3 228,1 13 627,0 36,93

7 3122 1
Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-

Kukleny, Praţská 68
11 902,8 240,0 4 128,6 238,1 270,9 16 780,4 43,87

8 3123 1
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Hradec Králové, Hradební 1029
27 007,6 1 100,0 9 556,6 540,2 832,6 39 037,0 105,63

9 3123 1
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Hradec Králové, Vocelova 1338
26 716,0 660,0 9 307,8 534,3 563,5 37 781,6 106,70

17 3123 1
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů 

a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202
15 043,9 1 005,9 5 456,9 300,9 705,5 22 513,1 61,59

4 3122 1
Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 

647
16 354,2 392,0 5 693,7 327,1 383,8 23 150,8 54,52

5 3122 1
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787
16 071,7 580,0 5 661,6 321,4 454,8 23 089,5 56,84

14 3122 1
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234
30 341,7 1 400,0 10 792,2 606,8 685,0 43 825,7 119,49

145 3123 1
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydţov, Dr. 

M. Tyrše 112
21 244,0 270,0 7 314,8 424,9 653,4 29 907,1 90,75

18 3123 1
Střední škola sluţeb, obchodu a gastronomie, Hradec 

Králové, Velká 3
31 126,7 115,6 10 622,4 622,5 690,0 43 177,2 124,80

146 3123 1
Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 

110
8 106,2 165,0 2 812,2 162,1 191,3 11 436,8 31,64

19 3124 1 Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 19 996,5 500,0 6 968,8 399,9 802,6 28 667,8 69,27

20 3114 1
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická 

škola, Hradec Králové, Hradecká 1231
17 836,3 78,9 6 091,2 356,7 403,0 24 766,1 66,68

21 3114 1
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 

Hradec Králové, Štefánikova 549
28 614,0 510,0 9 902,2 572,3 854,6 40 453,1 128,61

27 3114 1
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 

nemocnici, Hradec Králové, Sokolská 581
3 138,4 102,0 1 101,7 62,8 56,1 4 461,0 13,36

24 3114 1
Základní škola praktická, Chlumec nad Cidlinou, 

Smetanova 123
3 537,9 23,0 1 210,7 70,8 99,7 4 942,1 11,39

25 3114 1 Základní škola, Nový Bydţov, F. Palackého 1240 4 435,3 22,0 1 515,5 88,7 119,5 6 181,0 17,43

33 3146 1
Pedagogicko-psychologická poradna, Hradec Králové, 

M. Horákové 504
4 108,0 20,0 1 403,5 82,2 179,1 5 792,8 15,12

22 4322 1
Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 

267
7 285,1 144,0 2 525,9 145,7 106,2 10 206,9 33,11

32 3147 1
Domov mládeţe, internát a školní jídelna, Hradec 

Králové, Vocelova 1469/5
14 127,4 236,5 4 883,7 282,5 292,7 19 822,8 73,55

35 3142 1 Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 3 899,7 94,0 1 357,9 78,0 109,8 5 539,4 24,37

90 3121 2 Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 10 411,3 186,0 3 603,1 208,2 257,5 14 666,1 38,89

91 3121 2
Gymnázium a Střední odborná škola, Hořice, Husova 

1414
11 562,7 61,0 3 952,1 231,3 592,2 16 399,3 41,39

92 3121 2
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 

Nová Paka, Kumburská 740
15 296,8 255,0 5 287,6 305,9 382,2 21 527,5 63,32

93 3122 2
Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 

220
8 846,8 133,8 3 053,4 176,9 452,9 12 663,8 31,06

98 3123 2 Obchodní akademie , Hořice, Šalounova 919 11 214,9 7,0 3 815,4 224,3 505,9 15 767,5 46,66

95 3122 2
Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, 

Hořice, Husova 675
7 730,2 200,0 2 696,3 154,6 178,9 10 960,0 30,85

97 3123 2
Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 

Hilmarovo 1
10 331,8 178,0 3 573,3 206,6 233,4 14 523,1 42,53

99 3123 2 Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846 13 970,3 74,2 4 775,1 279,4 322,6 19 421,6 47,67

150 3123 2
Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 

478
9 399,6 222,0 3 271,3 188,0 192,1 13 273,0 46,74

100 3123 2
Střední škola gastronomie a sluţeb, Nová Paka, 

Masarykovo nám. 2
12 995,0 390,0 4 550,9 259,9 278,2 18 474,0 54,24

96 3122 2
Vyšší odborná škola rozvoje venkova a Střední 

zemědělská škola, Hořice, Riegrova 1403
11 901,0 238,8 4 127,5 238,0 488,0 16 993,3 46,96

94 3122 2
Vyšší odborná škola a  Střední průmyslová škola, Jičín, 

Pod Koţeluhy 100
21 095,1 846,0 7 460,0 421,9 479,8 30 302,8 79,05

101 3124 2
Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, Havlíčkova 

54
9 473,8 70,0 3 244,9 189,5 196,7 13 174,9 41,89

1/3



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem  k 7.10.2009 tab. č. 1

Rada KHK dne 7.10.2009 ÚZ 33353 částky v tis. Kč

ORG ODPA okr příspěvkové organizace
Limit na 

platy

Limit na 

OON
Odvody FKSP

ONIV 

celkem
NIV celkem       

Limit 

zam.

151 3114 2 Základní škola, Hořice, Husova 11 3 014,3 14,4 1 029,8 60,3 56,6 4 175,4 13,02

152 3114 2 Základní škola, Jičín, Soudná 12 5 691,7 12,0 1 939,3 113,8 120,6 7 877,4 21,58

106 3114 2
Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně 

Bělohrad, Lázeňská 146
2 088,6 0,4 710,3 41,8 42,1 2 883,2 5,62

108 3146 2 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín, Fortna 39 2 195,0 53,3 764,4 43,9 109,8 3 166,4 8,44

38 3121 3 Gymnázium, Broumov, Hradební 218 9 079,8 147,0 3 137,1 181,6 234,3 12 779,8 32,13

39 3121 3
Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř, 

Luţická 423
12 140,1 161,0 4 182,4 242,8 311,2 17 037,5 43,90

40 3121 3 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 18 168,6 130,0 6 221,5 363,4 466,8 25 350,3 62,41

41 3122 3 Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeţí 673 9 967,5 35,0 3 400,9 199,4 536,5 14 139,3 36,71

43 3122 3
Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují, 

Československé armády  376
9 143,1 48,0 3 125,0 182,9 416,7 12 915,7 33,73

44 3123 3
Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké 

Poříčí, Náchodská 285
15 582,6 45,0 5 313,4 311,7 295,2 21 547,9 64,72

147 3123 3 Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 11 212,0 200,0 3 880,1 224,2 228,6 15 744,9 47,27

55 3123 3
Střední  odborná škola oděvní, sluţeb a ekonomiky, 

Červený Kostelec,17.listopadu 1197
6 267,1 95,0 2 163,1 125,3 140,0 8 790,5 32,06

57 3123 3
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové 

Město nad Metují, Školní 1377
20 161,3 859,0 7 146,9 403,2 453,9 29 024,3 91,21

54 3123 3
Střední škola hotelnictví a  společného stravování, 

Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218
7 281,7 173,6 2 534,8 145,6 156,9 10 292,6 34,53

53 3123 3 Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 13 891,1 165,2 4 779,1 277,8 307,7 19 420,9 47,56

42 3122 3

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová 

škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Praţská 

931

13 349,1 504,6 4 710,3 267,0 321,3 19 152,3 65,56

45 3124 3
Střední škola, Nové Město nad Metují, Husovo nám. 

1218
13 187,9 570,0 4 677,7 263,8 289,6 18 989,0 58,67

63 3114 3
Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 

Náchod, Jiráskova 461
4 341,0 30,2 1 486,2 86,8 106,4 6 050,6 22,33

62 3114 3 Základní škola, Jaroměř, Komenského 9 3 858,6 84,4 1 340,6 77,2 120,4 5 481,2 13,29

64 3114 3 Základní  škola, Nové Město nad Metují, Rašínova 313 2 789,4 156,0 1 001,4 55,8 72,4 4 075,0 11,03

46 3114 3 Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 142 10 758,8 210,0 3 729,4 215,2 152,6 15 066,0 50,51

66 3146 3
Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod, 

Smiřických 1237
2 710,5 18,0 927,7 54,2 118,3 3 828,7 9,42

49 4322 3
Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 

Broumov, třída Masarykova 246
11 108,2 143,0 3 825,4 222,2 157,1 15 455,9 52,11

58 3114 3 Základní škola, Broumov, Kladská 164 4 849,0 185,0 1 711,6 97,0 110,7 6 953,3 20,73

59 3114 3
Speciální základní škola Augustina Bartoše, Červený 

Kostelec, Manţ. Burdychových 302
5 665,8 130,0 1 970,6 113,3 106,0 7 985,7 21,02

67 3121 4
Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad 

Kněţnou, Hrdinů odboje 36
12 674,4 150,0 4 360,3 253,5 639,7 18 077,9 45,05

68 3121 4 Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 10 226,0 125,0 3 519,3 204,5 265,5 14 340,3 39,13

71 3122 4
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad 

Orlicí, Komenského 522
9 796,1 330,0 3 442,9 195,9 543,0 14 307,9 36,18

70 3122 4
Střední průmyslová škola elektrotechniky a 

informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670
10 240,3 110,0 3 519,1 204,8 386,1 14 460,3 37,62

149 3123 4 Střední škola, Opočno, Nádraţní 296 12 435,6 450,4 4 381,2 248,7 282,6 17 798,5 56,20

154 3122 4
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Rychnov nad Kněţnou, U Stadionu 1166
28 065,4 406,0 9 680,3 561,3 622,7 39 335,7 104,81

72 3122 4
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Kostelec nad Orlicí, Komenského 873
17 089,5 475,0 5 971,9 341,8 616,6 24 494,8 66,15

81 3114 4
Základní škola, Rychnov nad Kněţnou, Kolowratská 

485
10 058,1 150,0 3 470,8 201,2 181,4 14 061,5 38,02

83 3114 4
Dětský domov, základní škola, školní druţina a školní 

jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279
8 474,2 0,0 2 881,2 169,5 163,7 11 688,6 34,34

79 3114 4 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 2 715,5 0,0 923,3 54,3 75,9 3 769,0 12,05

84 3146 4
Pedagogicko-psychologická poradna, Rychnov nad 

Kněţnou, Javornická 1501
2 183,8 0,0 742,5 43,7 109,5 3 079,5 9,22

74 4322 4 Dětský domov  Potštejn, Českých bratří 141 3 080,1 16,0 1 052,7 61,6 44,3 4 254,7 13,87

80 4322 4 Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153 5 551,3 20,0 1 894,2 111,0 79,6 7 656,1 24,76

109 3121 5
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 

304
7 479,8 72,5 2 567,8 149,6 186,0 10 455,7 27,81

110 3121 5 Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 20 072,3 191,5 6 889,7 401,4 514,2 28 069,1 80,80

113 3121 5 Gymnázium , Vrchlabí, Komenského 586 8 965,8 145,0 3 097,7 179,3 283,1 12 670,9 33,59

2/3



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem  k 7.10.2009 tab. č. 1

Rada KHK dne 7.10.2009 ÚZ 33353 částky v tis. Kč

ORG ODPA okr příspěvkové organizace
Limit na 

platy

Limit na 

OON
Odvody FKSP

ONIV 

celkem
NIV celkem       

Limit 

zam.

111 3121 5
Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, 

Horská 309
8 486,7 131,0 2 930,0 169,7 221,5 11 938,9 36,15

112 3121 5
Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice, 

Havlíčkova 812
6 925,0 250,0 2 439,5 138,5 224,6 9 977,6 27,61

114 3122 5 Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158 7 475,3 140,0 2 589,2 149,5 484,1 10 838,1 24,23

120 3123 5
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Vrchlabí, Krkonošská 265
7 321,7 0,0 2 489,4 146,4 231,2 10 188,7 23,78

118 3123 5
Střední škola informatiky a sluţeb, Dvůr Králové nad 

Labem, Elišky Krásnohorské 2069
22 618,2 240,0 7 771,8 452,4 502,8 31 585,2 98,06

119 3123 5 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 19 611,2 395,0 6 802,1 392,2 594,8 27 795,3 77,00

115 3122 5
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303
11 286,2 600,0 4 041,3 225,7 265,8 16 419,0 48,19

116 3122 5
Česká lesnická akademie Trutnov-střední škola a vyšší 

odborná škola,Trutnov, Lesnická 9
19 129,1 977,0 6 836,1 382,6 423,0 27 747,8 89,26

122 3123 5
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště,Trutnov, Volanovská 243
18 782,2 460,0 6 542,3 375,6 419,4 26 579,5 77,90

123 3124 5
Odborné učiliště a Praktická škola, Hostinné, 

Mládeţnická 329
8 218,4 450,0 2 947,3 164,4 207,9 11 988,0 38,93

47 3114 5
Základní škola logopedická a Mateřská škola 

logopedická, Choustníkovo Hradiště 161
5 917,1 150,0 2 062,8 118,3 189,4 8 437,6 29,69

125 3112 5 Mateřská škola speciální, Trutnov, Na Struze 124 6 654,7 60,0 2 283,0 133,1 119,9 9 250,7 28,55

133 3114 5
Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, 

Krkonošská 230
2 429,1 0,0 825,9 48,6 56,3 3 359,9 9,45

136 3114 5
Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, 

Janské Lázně, Horní promenáda 268
8 771,1 231,3 3 060,8 175,4 201,5 12 440,1 34,96

126 3114 5
Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad 

Labem, Přemyslova 479
5 242,9 0,0 1 782,6 104,9 101,3 7 231,7 21,16

130 3114 5 Základní škola, Hostinné, Sluneční 377 3 907,9 40,0 1 342,3 78,2 81,9 5 450,3 16,13

132 3114 5
Speciální základní škola a Mateřská škola, Trutnov, 

Horská 160
6 207,2 81,0 2 138,0 124,1 133,3 8 683,6 24,95

131 3114 5
Speciální základní škola, Úpice,                                         

Nábřeţí pplk. A. Bunzla 660
2 342,8 34,1 808,1 46,9 56,1 3 288,0 10,33

141 3146 5
Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov, Horská 

5
2 797,2 39,0 964,3 55,9 116,9 3 973,3 9,48

128 4322 5
Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní 

Lánov 240
6 223,3 0,0 2 115,9 124,5 100,3 8 564,0 30,42

127 4322 5 Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Ţiţkova 497 3 712,9 0,0 1 262,4 74,3 53,1 5 102,7 18,11

Celkem 1 107 401,1 23 099,6 384 370,5 22 148,0 30 465,1 1 567 484,3 4 449,32

okres Hradec Králové 381 500,6 9 147,9 132 820,6 7 630,0 10 694,0 541 793,1 1 504,57

okres Jičín 167 218,9 2 941,9 57 854,7 3 344,3 4 889,5 236 249,3 659,91

okres Náchod 205 513,2 4 090,0 71 265,2 4 110,4 5 102,6 290 081,4 850,90

okres Rychnov n. Kn. 132 590,3 2 232,4 45 839,7 2 651,8 4 010,6 187 324,8 517,40

okres Trutnov 220 578,1 4 687,4 76 590,3 4 411,5 5 768,4 312 035,7 916,54

přidělený limit MŠMT bez RP 1 108 453,0 23 150 384 745 22 169,8 31 324,2 1 569 842 4 618,06

nerozděleno 1 051,9 50,4 374,5 21,8 859,1 2 357,7 168,7

3/3


